
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

в ив
Фонд державного майна України
№208 від 06.02.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 05.02.2024 22:47
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№ Найменування
п/п юридичної

особи / прізвище, 
власне ім’я та по 

батькові (за наявності) 
фізичної

особи -  підприємця

Місцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи за 
ЄДРПОУ / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

ТОВ «РЕГІОНЗЕМ» 03189, м. Київ, 
вул. Московська, 
буд. 44/1, офіс 16

37605707 від
23.01.2024 
№ 40/2024

Плешакова Дарина 
Ігорівна

10012, м. Житомир, 
вул. Київська, 
буд. 88, кв. 4

3266811360 від
23.01.2024 
№ 41/2024

ТОВ
«ЕКСПЕРТБЮРО+»

27500, Кіровоград­
ська обл., 

Олександрійський 
район, м. Світловодськ, 

вул. Героїв України, 
________ буд. 67_______

45239403 від
23.01.2024 
№ 42/2024

ТОВ «ЕПКК «ЮРЕКС» 25006, Кіровоград­
ська обл.,

м. Кропивницький(п), 
вул. Арсенія 

Тарковського, 
буд. 61/90, кв. 10

39014597 від
23.01.2024 
№ 43/2024

ТОВ «ОК «ЗОЛОТИИ 
ЛЕВ»

01010, м. Київ, 
вул. Аніщенка, 

буд. 8, кв. 17

36589763 від
23.01.2024 
№ 44/2024

Гулевич Наталія 
Миколаївна

09100, Київська обл., 
Білоцерківський район, 

м. Біла Церква, 
вул. Г ероїв Крут, 

буд. 45, кв. 128

2809518240 від
23.01.2024 
№ 45/2024

ТОВ «ХОРАИЗЕН» 04205, м. Київ, 
проспект Оболонський, 

буд. 16-Є, кв. 339

30073319 від
29.01.2024 
№ 46/2024

ТОВ «ЦЕНТР- 
ПРИВАТ-ЕКСПЕРТ»

54030, м. Миколаїв, 
вул. Наваринська, 

______ буд. 16_____

30460202 від
29.01.2024 
№ 47/2024

ТОВ «ЮКРЕИНІАН 
АПРЕИЗЕЛ»

04205, м. Київ 
проспект Оболонський, 

буд 0

37245344 від
29.01.2024

1

2

3

4

5

6

7

8

9



кв. 339
10 ТОВ «МАРЕМА 

УКРАЇНА»
35408, Рівненська обл., 

Рівненський район, 
село Франівка, 

вул. Бригадна, буд. 1 В

41155299 від
29.01.2024 
№ 49/2024

11 Усенко Олена 
Валеріївна

14017, м. Чернігів, 
проспект Перемоги, 

буд. 47, кв. 21

2886800389 від
29.01.2024 
№ 50/2024

12 Кожемякін Святослав 
Сергійович

02002, м. Київ, 
вул. Туманяна Ованеса, 

буд. 3, кв. 386

2913008874 від
29.01.2024 
№ 51/2024

13 Пронін Сергій 
Олександрович

65026, м. Одеса, 
вул. Грецька, 
буд. 22, кв. 16

3131917135 від
29.01.2024 
№ 52/2024

14 ТОВ «ЗАХІД- 
ЕКСПЕРТ»

46016, м. Тернопіль, 
вул. 15 Квітня, буд. 39, 

кв. 157

39465277 від
29.01.2024 
№ 53/2024

15 ТОВ «ОЦІНКА 24» 01133, м. Київ, 
вул. Коновальця 
Євгена, буд. 34 а, 

кв. 247

45311924 від
29.01.2024 
№ 54/2024

16 Баранков Владислав 
Олександрович

61112, м. Харків, 
просп. Тракторбудів- 

ників, буд. 92-Б, кв. 140

3414806015 від
29.01.2024 
№ 55/2024

17 ПП «КОЕКС» 10005, м. Житомир, 
вул. Піонерська, 

буд. 1

32744193 від
29.01.2024 
№ 56/2024

18 Зіненко Олексій 
В ’ячеславович

61096, м. Харків, 
проспект Г ероїв 

Сталінграда, 
буд. 173, кв. 68

2942601218 від
29.01.2024 
№ 57/2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


